Domino

GENENBOS

JANUARI

Maandag 15 januari
Dinsdag 16 januari
Woensdag 17 januari
Dinsdag 23 januari
Woensdag 24 januari
Dinsdag 30 januari

FEBRUARI

Zondag 4 februari
Maandag 5 februari

Vrijdag 9 februari
Dinsdag 20 februari

Vrijdag 23 februari
Dinsdag 27 februari

MAART

Vrijdag 1 maart
Dinsdag 5 maart

Woensdag 6 maart
Vrijdag 15 maart
Maandag 18 maart
Dinsdag 19 maart
Dinsdag 19 maart

en andere dagen die week

Zondag 24 maart
Maandag 25 maart
Donderdag 28 maart

Vrijdag 29 maart

ACTIVITEITENKALENDER JANUARI - FEBRUARI - MAART

LEGO-studio in Beringen voormiddag - 59 |j.-er
CLB-6 |

Schaatsen lagere school

Toneelvoorstelling Het Vlinderhuis — alle kleuters
Pedagogische studiedag

Toneelvoorstelling De Vliegende Hollander — 3% en 4% |j.
Bezoek Planetarium Genk —5¢ Ij. - el

Bezoek SFC Heusden — 6¢ Ij.

Ontbijtboxen - Oudercomité — meer info volgt nog
Toneelvoorstelling Winnie de Poeh — 1€ en 2€ Ij.

Bezoek Sint-Martinusschool Herk-De-Stad- 6¢© Ij.
Carnavalstoet

Start typelessen voor 4 t/m 6° leerjaar na de
schooluren (meer info volgt nog)

Voorstelling De Zwarte Doos Oosterhof — 5¢ en 6¢ |j.
Toneelvoorstelling Straf in OC De Buiting — 5¢ en 6¢ |].

Take Away - meer info volgt nog

[llustrator Bente Pompen — 2¢ |j. (onder voorbehoud)
Bezoek Biostoomcentrale — 6¢ Ij.

Bibliotheek — 4¢ |j.

Rapport

Milieuboot — 5¢ en 6° Ij.

Ankerpunt- 2¢ lj. (onder voorbehoud)

Oudercontacten lager en kleuter

Familiewandeling oudercomité i.s.m. Kunstkuur
Heksje Mimi — De Musical — alle kleuters (op school)
Voetgangersexamen —4¢ |j.

American Games Sporthal Lummen — 5% en 6°1j. sl
Kijkdag instappers na Pasen en OHH - 16 — 17 uur
Viering in de kerk van Genenbos —9.15 uur

Basisschool Genenbos
Genenbosstraat 82
3560 Lummen
@ 011/42 4880

secretariaat@vbs-genenbos.be



Zwemkalender november — december

datum

klas

Januari

11/01
18/01
25/01

3+4
5+6
3+4

Februari

01/02
08/02
22/02
29/02

5+6
3+4
5+6
3+4

Maart

7/03

14/03
21/03
28/03

5+6
3+4
5+6
3+4

Basisschool Genenbos
Genenbosstraat 82
3560 Lummen
@ 011/42 4880

secretariaat@vbs-genenbos.be



